Segunda-feira
24 de Julho de 2023
2 - Ano XV - Nº 1804 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEY2N0M0MDDGQKY3RDFCMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – CARTA CONVITE Nº. 011/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do

julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo/Licitatório n°. 060/2023.
Edital de Licitação nº. 023/2023. Modalidade: Carta Convite n°. 011/2023. Objeto:
Contratação de empresa gráfica para impressão e encadernação espiral de cartilhas

do projeto de recomposição de aprendizagem para atender aos alunos e professores
do Ensino Fundamental I e II da Rede Municipal de Ensino de Chorrochó-BA,

conforme especificação no Termo de Referência Anexo I do Edital. Nenhuma
empresa compareceu e/ou enviou documentação para o presente certame, sendo a
licitação DESERTA. Alexandro Alves da Silva – Presidente da CPL.